
DELIBERA DEL COMMISSARIO DEL COMITATO LOCALE C.R.I. DI

CASTELNUOVO DON BOSCO E PIOVA’ MASSAIA -  NR. 25 DEL 31.12.2014

NOMINA RESPONSABILE SANITARIO C.R.I.

IL COMMISSARIO LOCALE

 VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana  della Croce Rossa approvato con  D.P.C.M. n. 97
del  06.05.2005, pubblicato sulla G.U n. 131 del 08.06.2005 ed il deposito del Nuovo Statuto
dei  Comitati  Locali  e  Provinciali  avvenuto il  29.11.2014 in Torino,  così  come previsto  dal
D.Lgs 178/2012 e s.m.i.;                                                                                               

 VISTA  l’Ordinanza  Presidenziale  nr.  0540/13,  adottata  dal  Presidente  Nazionale  in  data
30.12.2013, con la quale è stato costituito il nuovo Comitato Locale di Castelnuovo Don Bosco
e Piovà Massaia, frutto dell’unione delle precedenti 2 Sedi Operative afferenti al Comitato
Provinciale di Asti e con la quale lo scrivente è stato nominato  Commissario del Comitato
Locale C.R.I., con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione;

 VISTO che dal 01 Gennaio 2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica
costituendosi in Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e
s.m.i. e sarà parte integrante dell’Associazione Italiana della Croce Rossa, disciplinata dallo
Statuto approvato con D.P.C.M. 97/2005;

 VISTA   la  lettera  di  dimissioni  volontarie  della  Volontaria  C.R.I.  Garbarini  Letizia
dall’Associazione per motivi professionali;

 RICHIAMATA la  Delibera  nr.  02  del  31.12.2013,  relativa  alla  nomina  del  Responsabile
Sanitario del Comitato Locale C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia (AT);

 RISCONTRATA che la Socia Marchisio Patrizia, si è resa disponibile a svolgere detto incarico,
viste le proprie competenze professionali;

DELIBERA

 DI NOMINARE, la Socia Marchisio Patrizia, nata a Moncalieri (TO) il 15/07/1987, ed iscritta

dal 28/07/2014 all’Albo Provinciale dei Medici Chirurghi di Asti al nr. 0000001645 a seguito

del  conseguimento  della  Laurea  in  Medicina  e  Chirurgia  (Torino)  del  21/03/2014,  quale

Responsabile Sanitario del Comitato Locale C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia;

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente delibera all’albo pretorio del Comitato Locale
e delle 2 Sedi Operative afferenti.

 DI TRASMETTERNE copia al Comitato Provinciale C.R.I. di Asti.

Il Commissario C.R.I.
  Andreotti Manuele


